allò que disposa la DA 8.3 de la LCSP, és d’aplicació el Títol I del Llibre Tercer de la LCSP, 

sotmetent respecte els seus efectes i extinció, a les normes de Dret privat.  

El valor estimat del contracte (en endavant, VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 

concordants de la LCSP, és 526.248,75 € (cinc-cents vint-i-sis mil dos-cents quaranta-vuit euros 

amb setanta-cinc cèntims), IVA exclòs, d’acord es mostra a la taula següent: 

Pressupost 
base licitació 

Any 1 

Pressupost 
base licitació  

Any 2 

Pressupost 
base licitació  

Any 3 

Possible 
modificat 

(10%) 

Possibles 
pròrrogues